СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 04.04.2018 № 39

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.04.2018                                                                         № 275
город Тимашевск

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
муниципального образования Тимашевский район Г.В. Беркута
В соответствии с пунктом 1 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального образования Тимашевский район Беркута Григория Васильевича с 18 марта 2018 года в связи со смертью.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                    А.М. Устименко